[image: image1.png]

К а л у ж с к а я   о б л а с т ь

А д м и н и с т р а ц и я    м у н и ц и п а л ь н о г о    р а й о н а

«Г о р о д   Л ю д и н о в о  и  Л ю д и н о в с к и й   р а й о н»

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от « 20 »_ 02__ 2025 г.                                                                                       №_203_____
О закреплении муниципальных образовательных организаций, осуществляющих образовательную деятельность по основным общеобразовательным программам -  образовательным программам дошкольного образования, за территориями муниципального района «Город Людиново и Людиновский  район»  в  2025 году»
Во исполнение Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования, утвержденного приказом Министерства просвещения  Российской Федерации от 15.05.2020  №236  и в целях реализации конституционного права граждан на получение дошкольного образования, администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
            постановляет:

1. Закрепить муниципальные образовательные организации, осуществляющие образовательную деятельность по основным общеобразовательным программам - образовательным программам дошкольного образования, за территориями муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» в 2025 году согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 26.02.2024 №191 «О закреплении муниципальных образовательных организаций, осуществляющих образовательную деятельность по основным общеобразовательным программам - образовательным программам дошкольного образования, за территориями муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» в 2024 году».
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» М.А. Денисову.

     4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию.
Глава администрации
муниципального района                                                                                         С.В. Перевалов